
 

 
Area dei servizi istituzionali 

                         Settore servizi agli studenti e alla didattica 
Ufficio Affari generali della didattica e diritto allo studio 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Sandra Marcon 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 5582713 
Fax +39 040 558 3100 

dirittoallostudio@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.i 

 

Oggetto: Premio di studio promosso dal Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche in 

memoria del prof. Adriano Bigotto -nomina Commissione giudicatrice.  

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO il DR n. 385/2020 dell’8 giugno 2020 con cui è stata indetta una procedura 

selettiva per l’assegnazione di un premio di studio intitolato alla memoria del prof. 

Adriano Bigotto; 

VISTE le 18 domande di partecipazione regolarmente pervenute per cui si rende 

necessaria la nomina di una Commissione esaminatrice; 

TENUTO CONTO dell’art. 5 del bando che stabilisce i criteri per la composizione della commissione 

giudicatrice; 

 

DECRETA 
 

di nominare la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione relative 

alla procedura in premessa nella seguente composizione: 

• Prof. Daniele TOFFOLI, professore associato del Dipartimento di Scienze Chimiche 

e Farmaceutiche; 

• Prof. Federico BERTI, professore associato del Dipartimento di Scienze Chimiche e 

Farmaceutiche; 

• Prof.ssa Erica FARNETTI, ricercatrice del Dipartimento di Scienze Chimiche e 

Farmaceutiche. 

 

 

 Il Rettore 

 F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

Prot. n. 0120134 del 30/09/2020 - [UOR: A4A1 - Classif. III/12]


		2020-09-30T11:16:47+0000
	Roberto Di Lenarda




